
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.88 

Str. Odobeşti Nr.3, Sector 3 

Bucureşti 

E-mail: scoala.88@s3.ismb.ro 

HOTĂRÂRE NR.1 / 03.09.2025 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr 88 

În conformitate cu: 

- Legea învăţământului preuniversitar 198/2023;

- Art. 15 alin. (I) lit. b) din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de

administra/ie din unităţile de învăţământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04. 09.2023:

- Ordinul nr. 5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare;

- Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organi=are şi funcţionare a

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar;

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului

controlului intern/managerial al entităJilor publice;

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 88, sector 3, constituit prin Decizia nr. 4/ 

01.09.2025, întrunit în şedinţa din data de 03.09.2025 

HOTĂRĂŞTE 

I. Validare secretar Consiliu Profesoral prof. Marin Petruta si validare secretar Consiliul
de Administratie prof.inv.primar: Bodosca Madalina

2. Validare situatie la invatatura an scolar 2024-2025
3. Aprobare cerere plata cu ora pensionar I.D.
4. Aprobare cereri de transfer

25 transferuri aprobate în alta unitate 
3 transferuri din alta unitate 

2 transferuri amanate din motive de depasire a efectivului de copii de la clasa si 
analizarea situatiei de catre noua conducere a unitatii de invatamant 

5. Validarea profesorilor diriginti
6. Aprobarea listelor de la clasele pregatitoare si distribuirea aleatorie a elevilor in clase
7. Aprobare program cursuri

Ora de curs 45 de minute si pauza de 5 minute
8. Aprobarea componenta Comisii
9. Stabilire masuri organizatorice deschidere an scolar

Ciclul primar ora 8:00
Ciclul gimnazial ora 9:00

I O. Aprobare cerere de acces in unitate a doamnei facilitator Serban Beatrice 

, ,, . t· 
·- -  

i 

11 
"/ 

. 


